rum prelatos generalem seu provincialem, ministros cu

stodes aut guardianos. nec per aliam personam quam- 

cum que. corpus, collegium vel universitatem, de et extra 

dictum  ordinem cuiusque status, gradus, condicionis aut 

dignitatis existent. nec etiam possint vel debeant extra 

ipsum locum dictorum fratrum extrahi nec portari in 

to to  nec in parte, nisi forte si fratribus videretur causa 

devotionis tantum quando silicet in Civitate Janue fieret 

processio generalis, ad quam clerus et populus comuni- 

tatis convenirent, et non aliter nec alio casu etc. A ctu m  

Janue in sacrario sive secrestia supradictorum fratrum anno 

dominice nativitatis m . c c c . xx  . n. inditione quarta se-

Descriptio è  anzitutto un’ opera ascetica, fatta per tener nota delle particolarità 

degne di eccitare la devozione dei fedeli, e non già un’ opera di interesse politico.

Scrisse inoltre Filippo da Savona per testimonio dello- stesso Verzellino, le 

gesta dei Ministri generali dell’ Ordine Francescano fino a’ suoi tem pi, e raduno 

le cronache, gli indulti ed i privilegi concernenti l ’ istituto medesimo. Di che 

eziandio fornisce prova il Codice che or pubblichiamo, laddove (pag. 450) reca il 

sommario di essi privilegi secundum quod frater Philippus de Saona in diversis 

partibus O rdinis vid it et collegit. Dotò poscia la libreria del patrio convento di 

un buon numero di volumi, e ne arricchì la sacrestia di paramenti e di calici.

Secondo il Rignon, citato dal Neumann, il Busserio trovavasi di bel nuovo in 

Palestina nel 1340; ma il Verzellino segna invece questa data.com e quella 

della morte di lui , che afferma accaduta in Savona.
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eundum cursum Janue die mercurii quartodecimo Julii 

post horam tercie et ante horam none. Testes dominus 

Petrus de Hugolinis Iudex. dominus Cavalinus de ho

nestis legum  doctor etc.

E go  Johannes Gallus notarius predictis omnibus pre- 

sens fuit et iussu prefacti domini Consulis et ad instan

dam  partium predictarum ut supra scripsi et meo solito 

signo signavi.
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P r o c e s s i o  in  d ie  m o r t u o r u m  

In c o n v e n t u  J a n u e .

n  primis, dicta tercia in choro habeantur 

cerei accensi pro fratribus et fiant pro

cessio et stationes secundum m odum  infra- 

scriptum. subdiacono cum precedente 

et duobus ceroferariis cum cereis et uno 

fratre sacerdote induto suppelicio. cum aqua benedicta